Чаваш Республики

Варнар районен

администраци пуслахе

ЙЫШАНУ

_________ 200   г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 200 6 г.  № 168

п. Вурнары

Об установлении  родительской платы

за содержание детей в детских дошкольных

учреждениях на 3 квартал 2006 года.

1. Установить родительскую плату на 3 квартал 2006 года согласно приложению №1.

2. Категориям граждан, имеющим льготы по уплате родительской платы, льготы предоставляются в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на РУО  администрации Вурнарского района.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                        А. И. Кузьмин

Согласовано:

Начальник финансового отдела

администрации Вурнарского района                                           Л.И. Анисимова